ATV

e
SPREDER/PLANELUFTER TIL ATV

MED 43,5L BEHOLDER

Reservedelskatalog til
9053256




64

&5 63
47 48 26

32 _
P q%& 51
5 X "N (o] &
s "
N @
L7l 61
29 520 \53 |54 \55 56/ 57/ 58/ 47 48 59 N80

28

47 48

62

N7

Kontakt P. Lindberg A/S 9053256 RES DK V1
TIf salgsafdeling: 7021 2626 Sdr. Ringvej 1 www.p-lindberg.dk
TIf teknisk support: 7696 2326 DK - 6600 Vejen e-mail: salg@p-lindberg.dk



DELETILFIG 1

Pos | Varenr/itemno | Varenavn Item name stk/qty
1 N/A Beholder m/sidepanel, komplet Hopper & side plate assembly 1
2 N/A Aksel inkl. tandhjul Axle & gear assembly 1
3 N/A Split, @4x30 Cotter pin @34x30 4
4 N/A Skrue, M5x6 Screw M5x6 10
5 N/A Afstrygerplade / medbringer blad Scratch board 2
6 9050204 Planskive, @12 Flat washer @12 6
7 N/A Bgsning f/afstrygerplade Scratch board support spacer 2
8 N/A B@sning f/aksel Scratch board axle spacer 2
9 9050200 Skaermskive, @12 Big flat washer @12 2
10 N/A Planskive, 320 Flat washer @20 2
11 N/A Drejelig luge Rotating door assembly 1
12 9050205 Planskive, @16 Flat washer @16 10
13 N/A B@sning Axle spacer 11
14 N/A Afstandsstykke (kort) Fluted disc spacer (short) 1
15 N/A Skeer Fluted disc 7
16 N/A Afstandsstykke (langt) Fluted disc spacer (long) 5
17 9050256 Bolt, M12x90 Hex bolt M12x90 2
18 N/A Hjul Wheel 2
19 9050209 Mgtrik, M12 Hex nut M12 2
20 N/A Hjulbeslag Wheel bracket assembly 1
21 9050231 Bolt, M8x20 Hex bolt M8x20 1
22 N/A Justeringshandtag Operating handle 1
23 N/A Handtagsgreb Handle grip 1
24 N/A Treekrgr Hitch tube 2
25 N/A Bolt, M6x65 Hex bolt M6x65 3
26 9050214 Lasemgtrik, M8 Nylon lock nut M8 9
27 9020537 Harnalesplit, @3x75 (10 stks pose) R pin, @3x75 1
28 N/A Beslag f/traek Hitch bracket 2
29 N/A Topstangsbolt Pin 1
30 9064744 Bolt, M8x45 Hex bolt M8x45 3
31 N/A Aksel inkl. lille tandhjul Axle & small gear assembly 1

Kontakt
TIf salgsafdeling: 7021 2626
TIf teknisk support: 7696 2326

P. Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1
DK — 6600 Vejen

9053256 RES DK V1
www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



Pos Varenr / item no | Varenavn Item name stk/qty
32 9050202 Planskive, @8 Flat washer @8 6
33 N/A Bolt, M8x35 Hex bolt M8x35 2
34 9050233 Bolt, M8x40 Hex bolt M8x40 1
35 9050216 Lasemgtrik, M12 Nylon lock nut M12 2
36 N/A Fjeder Spring 1
37 N/A Skeer inkl. afstandsstykke Fluted disc & fixed spacer assy 2
38 N/A Tandhjulsbgsning (lille) Small sprocket wheel spacer 1
39 N/A Tandhjulsb@sning (stor) Big sprocket wheel spacer 1
40 N/A Keede Bushing chain 1
41 N/A Kaedeskarm Bushing chain cover 1
42 N/A Planskive, @4 Flat washer @4 2
43 N/A Skrue, M4x12 Screw M4x12 2
44 9050222 Bolt, M6x30 Hex bolt M6x30 1
45 N/A Stgttebeslag Support shelves 1
46 9050222 Bolt, M6x30 Hex bolt M6x30 1
47 9050197 Skaermskive, @6 Big washer @6 9
48 9050213 Lasemegtrik, M6 Nylon lock nut M6 11
49 N/A Lasemegtrik, M4 Nylon lock nut M4 2
50 N/A Bolt Connecting bolt 1
51 N/A Nylonskive Nylon washer 2
52 N/A Gevindstang Threaded pole 1
53 N/A Split, @3x20 Cotter pin @3x20 1
54 N/A Forbindelsesstykke Connecting plate 1
55 N/A Fieder Spring 1
56 N/A Justerbar stang Adjustable pole 1
57 9050221 Bolt, M6x20 Hex bolt M6x20 2
58 N/A Hakskive (dosering) Gauge and lever assembly 1
59 N/A Braeddebolt, M6x25 Carriage bolt M6x25 1
60 N/A Tandhjul / skive, @8 Teeth washer @8 1
61 N/A B@sning Bushing 1
62 N/A Fingermgtrik Wing nut 1
63 N/A Justerbart handtag Adjustable handle 1
64 N/A Greb f/hdndtag Handle grip 1

Kontakt
TIf salgsafdeling: 7021 2626
TIf teknisk support: 7696 2326

P. Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1
DK — 6600 Vejen

9053256 RES DK V1
www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



Pos | Varenr/itemno | Varenavn Item name stk/qty
65 N/A Stgttebeslag Support shelves 1
66 N/A B@sning Hex bushing 2
67 N/A Afstandsstykke (kort) Fluted disc spacer 1 (short) 1

Vi forbeholder os ret til uden foregdende varsel at eendre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt
Kontakt
TIf salgsafdeling: 7021 2626
TIf teknisk support: 7696 2326

P. Lindberg A/S
Sdr. Ringvej 1
DK — 6600 Vejen

9053256 RES DK V1
www.p-lindberg.dk
e-mail: salg@p-lindberg.dk



